文　書　番　号

年　　　月　　日

島根県高等学校体育連盟

会　長　　　　　　　　　　　　様

島根県高等学校バレーボール専門部

部　長　　　　　　　　　　　　様

島根県　　　　　　　　　　高等学校

校　長　　　　　　　　　　　　　印
運動部活動外部指導者（コーチ）届出書

下記のとおり今年度本校の運動部活動外部指導者（コーチ）として

届け出します。

記

1， 部活動名

2， 事　　由

3， 外部指導者の略歴

	ふりがな

氏　　名

	年

齢
	才
	性

別

	指導歴

（活動）

	資格等

	県教委地域ス

ポーツ指導者
	   １　採用あり　　　　　　　２　採用なし

	顧問氏名

※　裏面にスポーツ安全保険加入証明書（コピー可）を貼付してください。

　　　但し、運動部活動地域スポーツ指導者に採用された指導者は必要ありません。

※　島根県高体連会長、島根県高体連種目別部長にそれぞれ１部ずつ送付してください。